
Early Enrichment: Creativity! Collaboration! Investigation! 
Please join us for our Fall Early Enrichment session, beginning on October 9th! Parents or caregivers and 

children ages 2-5 years old participate in a fun morning of art, stories, and sensory experiences on Tuesday 

mornings from 10:30-11:15 AM.  

FREE, Please Pre-Register at monamuseum.org  

FALL DATES: 
Tuesday, October 9, 2018 

Tuesday, October 16, 2018 

** NO Early Enrichment on October 23** 

Tuesday, October 30, 2018  

Tuesday, November 6, 2018  

Tuesday, November 13, 2018  

Tuesday, November 20, 2018 

Tuesday, November 27, 2018  

Tuesday, December 4, 2018 

Tuesday, December 11, 2018 

Tuesday, December 18, 2018 

 
 
 

Early Enrichment: ¡Creatividad! ¡Colaboración! ¡Investigación! 
¡Únase a nosotros para nuestra sesión de Early Enrichment de otoño, que comienza el 9 de octubre! Los 

padres o cuidadores y los niñ@s de 2 a 5 años de edad partic​ip​arán​ ​en una divertida mañana de arte, historias 

y experiencias sensoriales los martes por la mañana de 10:30 a 11:15  
 

GRATIS, preinscríbete en monamuseum.org 

FECHAS DE OTOÑO: 

Martes, 9 de octubre de 2018 

Martes, 16 de octubre de 2018 

** NO Early Enrichment el 23 de octubre ** 

Martes, 30 de octubre de 2018 

Martes, 6 de noviembre de 2018 

Martes, 13 de noviembre de 2018 

Martes, 20 de noviembre de 2018 

Martes, 27 de noviembre de 2018 

Martes, 4 de diciembre de 2018 

Martes, 11 de diciembre de 2018 

Martes, 18 de diciembre de 2018 

http://monamuseum.org/

